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EZ/215/122/2017

Krosno, 12.12. 2017r.

Do wszystkich uczestnikéw postepowania

www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcéw w postgpowaniu o udzielnie
zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz
z dostawg odczynnikéw do analizy osadu moczu wraz z dzierzawg aparatury,

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwieh Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac Zrodla zapytania, przekazuje tresé zlozonych w toku postepowania zapytai
wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
Czy ilos¢ testéw w liczbie 76 800 - Tabela 1a Formularza cenowego zawiera tylko probki pacjentéw czy
réwniez oznaczenia potrzebne na kontrole wewnatrz i zewnatrzlaboratoryjna?

Odpowiedz: Ilo§é zawiera pacjenta + kontrole wewnqtrzli_lboratoryjnq, natomiast
zewnatrz laboratoryjng nalezy doliczy¢. _

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania nowej fabrycznie wiréwki rok produkeji 20179

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowej wirowki.

Pkt. 1 jest napisane:
Wirowanie preparatéw z szybkoscia do 15 000 obr/ min (24.400xg)

Pkt. 1 powinno byé napisane: o

Wirowanie preparatéw z szybkoscig do 18 000 obr/ min
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